
В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильём молодых семей» федеральной 
целевой программы «Жилище» на 2011 – 2015 годы, утверждённой постановлением 
Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой 
программе «Жилище» на 2011 – 2015 годы», и реализации мероприятий 
государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое 
развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного 
хозяйства», утверждённой постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 11.10.2013 № 1170, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную ведомственную целевую программу «Обеспечение жильём 
молодых семей на 2014 – 2015 годы» (прилагается).
2. Информационно–аналитическому управлению администрации муниципального 
образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее 
постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента 
финансов администрации муниципального образования город Краснодар А.В.Михеева.

Глава 
муниципального 
образования город Краснодар В.Л.Евланов




